
Hodinovka na dráze na Den Otců - Jihočeský běžecký pohár - Zliv - 16.6.2024

Dívky 100 m
Poř.   Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. Z5 121 Hazuková Vendula 2019 Jihočeský klub maratonců 00:00:21.29

2. Z5 83 Homolová Linda 2019 Jihočeský klub maratonců 00:00:22.61

3. Z5 79 Hálková Anna 2019 Jihočeský klub maratonců 00:00:23.58

4. Z5 101 Svátová Petra 2020 TJ SK Čéčova 00:00:28.03

5. Z5 94 Meisl Rafaela 2020 Jihočeský klub maratonců 00:00:33.83

6. Z5 88 Máchová Barbora 2020 00:00:35.79

7. Z5 130 Zrostlíková Adriana 2021 00:00:37.85

8. Z5 120 Hazuková Dominika 2022 00:00:58.62

Clapci 100 m
Poř.  Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. M5 98 Polodna Jan 2020 HARRYBADYS TEAM 00:00:25.63

2. M5 95 Novák Radek 2022 00:00:53.84

3. M5 73 Masák David 2021 00:00:56.36

Dívky 12 minut
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas Kol Doměr Výkon [m] Detail

1. 1. Z12-13 77 Gulykášová Ema 2012 Skok JH 00:11:50.74 7 60 2 860 01:43-01:41-01:37-01:42-01:43-01:42-01:42-0-

2. 1. Z10-11 80 Hálková Natálie 2014 Jihočeský klub maratonců 00:10:58.17 6 248 2 648 01:37-01:47-01:49-01:55-01:53-01:57-0-0-

3. 2. Z10-11 82 Homolová Barbora 2014 Jihočeský klub maratonců 00:11:22.93 6 144 2 544 01:36-01:48-01:51-01:53-01:58-02:16-0-0-

4. 1. Z14-16 93 Meisl Christine 2010 Jihočeský klub maratonců 00:11:51.48 6 64 2 464 01:51-01:56-02:01-02:00-02:02-02:00-0-0-

5. 1. Z8-9 84 Jeníková Viktorie 2016 ČBK SÚ 00:11:50.52 6 47 2 447 01:46-01:56-02:04-01:57-02:07-02:00-0-0-

6. 2. Z12-13 105 Tučková Lucie 2012 TriSK ČB 00:11:58.44 6 11 2 411 01:45-01:57-02:04-02:08-02:03-02:02-0-0-

7. 2. Z8-9 86 Knopfová Ema 2015 Plástovice 00:10:01.82 5 345 2 345 01:39-02:04-02:05-02:07-02:07-0-0-0-

8. 3. Z10-11 111 Žáková Beáta 2013 Jihočeský klub maratonců 00:10:32.64 5 307 2 307 01:49-02:02-02:07-02:19-02:16-0-0-0-

9. 3. Z8-9 107 Valdaufová Diana 2015 Jihočeský Klub Maratonců 00:10:38.94 5 268 2 268 01:55-02:10-02:14-02:12-02:09-0-0-0-

10. 4. Z8-9 110 Zalešová Amálie 2016 České Budějovice 00:10:54.12 5 249 2 249 02:17-02:07-02:06-02:08-02:16-0-0-0-

11. 2. Z14-16 62 Alešová Antonie 2010 Plnej Pupek CB 00:11:43.52 5 72 2 072 02:03-02:07-02:55-02:32-02:06-0-0-0-

12. 1. Z6-7 89 Máchová Karla 2017 HC Mad Bull 00:11:45.86 5 56 2 056 02:02-02:30-02:21-02:23-02:29-0-0-0-

13. 5. Z8-9 125 Davidová Aneta 2016 JKM 00:11:52.97 5 41 2 041 02:14-02:18-02:27-02:26-02:28-0-0-0-

14. 3. Z12-13 70 Černochová Alena 2012 00:11:58.71 5 14 2 014 01:45-02:03-02:24-03:18-02:30-0-0-0-

15. 2. Z6-7 106 Valdaufová Amanda 2018 Jihočeský Klub Maratonců 00:09:40.03 4 389 1 989 02:17-02:19-02:26-02:38-0-0-0-0-

16. 3. Z6-7 126 Davidová Julie 2018 JKM 00:09:42.36 4 376 1 976 02:13-02:22-02:32-02:36-0-0-0-0-

17. 4. Z6-7 119 Zrostlíková Karolína 2018 JKM 00:10:23.60 4 296 1 896 02:59-02:22-02:26-02:37-0-0-0-0-

18. 5. Z6-7 85 Knopfová Anna 2018 Plástovice 00:10:43.56 4 188 1 788 01:43-02:19-02:58-03:44-0-0-0-0-

19. 6. Z6-7 99 Ráftlová Ema 2017 TJ Nová Včelnice 00:11:46.54 4 48 1 648 02:29-02:48-03:16-03:14-0-0-0-0-

20. 7. Z6-7 127 Vojčová Sabina 2018 00:11:45.70 4 43 1 643 02:20-02:59-03:07-03:19-0-0-0-0-

21. 8. Z6-7 90 Máchová Marie 2018 00:08:54.58 3 345 1 545 02:28-03:08-03:18-0-0-0-0-0-

22. 4. Z10-11 109 Weissova Samanta 2014 Pisek 00:08:57.76 3 340 1 540 02:27-02:55-03:36-0-0-0-0-0-

23. 6. Z8-9 108 Weissova Emily 2016 Pisek 00:09:05.56 3 303 1 503 02:51-02:51-03:23-0-0-0-0-0-

Chlapci 12 minut
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas Kol Doměr Výkon [m] Detail

1. 1. M12-13 129 Kovář Vít 2011 ST132 00:10:58.76 7 298 3 098 01:37-01:38-01:31-01:36-01:37-01:36-01:23-0-0-

2. 1. M8-9 91 Marek Čeněk 2015 #týmKleť 00:10:59.80 7 263 3 063 01:37-01:36-01:31-01:33-01:38-01:35-01:30-0-0-

3. 1. M10-11 104 Tichý Matyáš 2014 Jihočeský klub maratonců 00:11:13.21 7 179 2 979 01:35-01:41-01:39-01:38-01:40-01:41-01:20-0-0-

4. 2. M10-11 128 Lhoták Martin 2013 ČBK Sezimovo Ústí 00:11:17.72 7 138 2 938 01:31-01:38-01:34-01:33-01:39-01:46-01:37-0-0-

5. 2. M8-9 87 Lexa Denis 2016 Team Lexa 00:10:51.96 6 270 2 670 01:39-01:52-01:54-01:52-01:46-01:49-0-0-0-

6. 3. M8-9 71 Černý Svatopluk 2015 JKM 00:10:53.82 6 266 2 666 01:48-01:50-01:52-01:50-01:46-01:48-0-0-0-

7. 4. M8-9 78 Hálek Ondřej 2016 Jihočeský klub maratonců 00:11:03.49 6 244 2 644 01:43-01:53-01:51-01:53-01:49-01:55-0-0-0-

8. 3. M10-11 63 Ambrož Jan 2013 Jihočeský klub maratonců 00:11:13.56 6 184 2 584 01:51-01:53-01:53-01:56-01:55-01:46-0-0-0-

9. 2. M12-13 65 Cais Karel 2011 Jihočeský klub maratónců 00:11:56.96 6 17 2 417 01:50-01:59-02:02-02:05-02:01-02:01-0-0-0-

10. 4. M10-11 103 Šebest Václav 2014 Jihočeský klub maratónců 00:10:20.08 5 396 2 396 01:46-02:14-02:05-02:07-02:07-0-0-0-0-

11. 1. M6-7 97 Pixa Jakub 2017 Jihočeský klub maratonců 00:10:13.27 5 372 2 372 01:49-02:02-02:08-02:03-02:11-0-0-0-0-

12. 5. M8-9 64 Ambrož Martin 2016 Jihočeský klub maratonců 00:10:29.83 5 309 2 309 01:57-02:06-02:10-02:07-02:10-0-0-0-0-

13. 3. M12-13 67 Černoch Roman 2012 00:10:35.25 4 300 1 900 01:28-01:55-02:28-04:45-0-0-0-0-0-

14. 6. M8-9 61 Aleš Emanuel 2015 00:10:34.88 4 272 1 872 02:11-02:32-02:49-03:04-0-0-0-0-0-

15. 2. M6-7 72 Masák Daniel 2018 00:10:28.54 4 248 1 848 02:27-02:39-02:40-02:42-0-0-0-0-0-

16. 7. M8-9 92 Meisl Gabriel 2016 Jihočeský klub maratonců 00:09:16.07 3 375 1 575 02:43-02:59-03:34-0-0-0-0-0-0-

Muži a ženy - 12 minut



Poř.  Poř.kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas Kol Doměr Výkon [m]

1. 1. 12M 122 Mikšl Rostislav 2005 Rasty team ! 00:11:41.72 8 89 3 289

2. 2. 12M 123 Mikšl Martin 2006 Rasty team ! 00:10:54.78 7 293 3 093

3. 3. 12M 116 Valdauf Radim 1965 Hluboká nad Vltavou 00:11:20.97 6 148 2 548

4. 4. 12M 117 Zelenenki David 2001 00:11:45.70 6 58 2 458

5. 5. 12M 115 Novák Radek 1988 00:11:53.14 6 33 2 433

6. 6. 12M 114 Mazák Vilém 2000 00:11:07.55 5 189 2 189

7. 1. 12Z 131 Polodnová Tereza 1984 HARRYBADYS TEAM 00:11:37.42 5 92 2 092

8. 2. 12Z 132 Podlahová Darina 1982 Lovětín 00:11:38.06 5 84 2 084

9. 7. 12M 112 Aleš Emanuel 1976 00:10:36.77 4 201 1 801

Hodinovka - 1. rozběh
Poř.  Poř.kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas Kol Doměr Výkon [m]

1. 1. MA2 1 Vaš David 1990 #tymdejvid 00:59:57.72 42 9 16 809 01:33-01:35-01:23-01:16-01:16-01:34-01:33-01:24-01:17-01:16-01:36-01:35-01:23-01:16-01:16-01:37-01:37-01:24-01:16-01:16-01:38-01:36-01:23-01:17-01:16-01:36-01:36-01:25-01:17-01:16-01:37-01:34-01:25-01:16-01:15-01:38-01:36-01:23-01:17-01:17-01:42-01:16-

2. 1. MB 19 Gregor Jan 1979 České Budějovice 00:59:22.50 38 178 15 378 01:33-01:37-01:25-01:26-01:29-01:30-01:31-02:07-01:28-01:31-01:29-01:33-01:34-01:34-01:35-01:35-01:34-01:35-01:33-01:33-01:31-01:33-01:33-01:33-01:33-01:35-01:34-01:34-01:34-01:34-01:32-01:30-01:39-01:38-01:35-01:36-01:36-01:33-0-0-0-0-

3. 2. MB 24 Jančúch Jerguš 1980 #tymdejvid 00:59:47.14 38 61 15 261 01:34-01:36-01:30-01:33-01:33-01:33-01:33-01:35-01:34-01:34-01:30-01:33-01:33-01:34-01:34-01:35-01:34-01:35-01:33-01:34-01:35-01:36-01:35-01:36-01:37-01:35-01:35-01:35-01:35-01:38-01:36-01:36-01:35-01:35-01:35-01:36-01:33-01:33-0-0-0-0-

4. 3. MB 133 Bartyzal Josef 1984 #tymdejvid 00:58:30.90 37 377 15 177 01:34-01:36-01:31-01:32-01:33-01:34-01:33-01:35-01:34-01:34-01:32-01:33-01:33-01:34-01:34-01:35-01:32-01:35-01:33-01:34-01:34-01:34-01:37-01:35-01:37-01:35-01:37-01:35-01:35-01:40-01:37-01:37-01:37-01:37-01:37-01:37-01:37-0-0-0-0-0-

5. 4. MB 8 David Tomáš 1984 #tymdejvid 00:59:57.09 37 9 14 809 01:40-01:36-01:34-01:35-01:37-01:38-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:35-01:36-01:36-01:36-01:36-01:38-01:38-01:37-01:39-01:39-01:39-01:38-01:39-01:40-01:38-01:39-01:40-01:39-01:39-01:41-01:38-01:37-01:37-01:36-01:32-0-0-0-0-0-

6. 1. MA1 45 Stejskal Ladislav 2001 SK Čtyři Dvory České Budějovice00:58:39.90 36 360 14 760 01:31-01:35-01:32-01:35-01:34-01:38-01:40-01:42-01:37-01:38-01:36-01:36-01:34-01:37-01:34-01:34-01:39-01:38-01:38-01:41-01:46-01:45-01:45-01:38-01:36-01:46-01:45-01:45-01:48-01:44-01:38-01:30-01:22-01:29-01:34-01:36-0-0-0-0-0-0-

7. 5. MB 57 Vondrášek Štěpán 1980 #Tymdejvid 00:58:54.08 36 300 14 700 01:39-01:38-01:35-01:35-01:36-01:38-01:36-01:35-01:36-01:36-01:37-01:37-01:39-01:39-01:38-01:38-01:39-01:38-01:39-01:39-01:39-01:38-01:39-01:40-01:39-01:38-01:40-01:39-01:39-01:39-01:39-01:41-01:39-01:40-01:39-01:38-0-0-0-0-0-0-

8. 6. MB 11 Fessl Tomáš 1981 #tymdejvid 00:59:11.78 36 217 14 617 01:40-01:36-01:34-01:36-01:37-01:38-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:36-01:35-01:36-01:35-01:37-01:36-01:38-01:38-01:37-01:40-01:40-01:41-01:42-01:39-01:41-01:44-01:44-01:43-01:42-01:44-01:42-01:40-01:40-01:39-01:41-0-0-0-0-0-0-

9. 7. MB 9 Diviš Jiří 1975 CBC TEAM 00:59:32.58 36 118 14 518 01:33-01:37-01:35-01:36-01:37-01:37-01:39-01:37-01:38-01:39-01:39-01:40-01:40-01:39-01:40-01:39-01:40-01:39-01:40-01:41-01:40-01:41-01:40-01:40-01:40-01:40-01:41-01:42-01:41-01:41-01:41-01:41-01:39-01:42-01:40-01:38-0-0-0-0-0-0-

10. 2. MA2 50 Toman Robert 1993 00:59:54.12 36 31 14 431 01:34-01:36-01:30-01:32-01:33-01:35-01:33-01:35-01:36-01:40-01:39-01:40-01:39-01:41-01:41-01:41-01:41-01:42-01:41-01:41-01:42-01:43-01:41-01:43-01:43-01:42-01:44-01:45-01:43-01:42-01:42-01:43-01:45-01:44-01:42-01:37-0-0-0-0-0-0-

11. 8. MB 124 Vyskočil Pavel 1976 SKI Vimperk 00:58:57.24 34 300 13 900 01:39-01:39-01:35-01:35-01:36-01:38-01:36-01:40-01:42-01:47-01:46-01:46-01:48-01:46-01:48-01:48-01:47-01:48-01:47-01:47-01:47-01:47-01:46-01:47-01:48-01:47-01:46-01:47-01:46-01:47-01:47-01:47-01:42-01:38-0-0-0-0-0-0-0-0-

12. 9. MB 56 Voldřich Petr 1978 Stachy 00:59:47.22 34 57 13 657 01:35-01:36-01:37-01:38-01:38-01:40-01:40-01:42-01:43-01:43-01:45-01:45-01:46-01:47-01:47-01:48-01:49-01:52-01:50-01:56-01:53-01:50-01:48-01:47-01:48-01:53-01:49-01:46-01:47-01:46-01:45-01:45-01:46-01:47-0-0-0-0-0-0-0-0-

13. 2. MA2 23 Ilčík Jindřich 1989 #tymdejvid 00:58:29.84 32 369 13 169 01:43-01:42-01:42-01:43-01:44-01:44-01:45-01:45-01:46-01:46-01:47-01:48-01:51-01:50-01:51-01:50-01:53-01:54-01:53-01:51-01:53-01:54-01:54-01:53-01:56-01:55-01:55-01:52-01:53-01:54-01:52-01:49-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

14. 10. MB 27 Kopáček Pavel 1984 Bežerovice 00:58:34.76 32 369 13 169 01:40-01:37-01:35-01:35-01:37-01:38-01:36-01:41-01:47-01:49-01:49-01:47-01:47-01:52-01:52-01:54-01:54-01:57-01:56-01:54-01:48-01:56-01:57-01:55-01:58-02:00-01:60-02:02-02:01-01:58-01:54-01:51-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

15. 11. MB 28 Krninský Vojtěch 1977 00:59:01.44 32 244 13 044 01:50-01:49-01:48-01:46-01:48-01:47-01:48-01:49-01:49-01:48-01:51-01:49-01:54-01:55-01:48-01:51-01:52-01:51-01:52-01:52-01:55-01:55-01:51-01:52-01:54-01:52-01:55-01:51-01:49-01:53-01:51-01:48-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

16. 2. MA1 7 Černý Vítězslav 2007 JKM 00:59:15.60 32 200 13 000 01:39-01:40-01:41-01:43-01:43-01:45-01:42-01:47-01:46-01:45-01:48-01:49-01:50-01:49-01:47-01:49-01:52-01:53-01:56-01:51-01:56-01:58-01:53-01:55-01:56-01:56-02:03-02:06-02:00-01:60-02:00-01:54-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

17. 12. MB 40 Ráftl Karel 1976 Lovětín 00:59:12.90 30 183 12 183 01:49-01:46-01:46-01:47-01:46-01:47-01:51-01:52-01:54-01:57-01:56-01:56-01:59-02:07-02:01-02:04-02:05-02:03-02:05-02:04-02:05-02:05-02:05-02:05-02:05-02:03-02:06-02:01-02:02-02:02-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

18. 13. MB 6 Černý Stanislav 1978 SK Libníč 00:59:21.05 30 149 12 149 01:49-01:50-01:51-01:53-01:53-01:54-01:56-01:57-01:56-01:56-02:00-02:01-01:59-01:60-02:02-02:01-02:01-02:02-02:01-02:03-02:02-02:04-02:02-02:05-02:04-02:00-02:00-01:59-02:01-01:60-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

19. 3. MA1 22 Houdek Vojtěch 1996 00:59:45.42 30 52 12 052 01:55-01:52-01:52-01:56-01:57-01:59-01:60-02:03-02:03-02:03-02:06-02:02-02:04-02:05-02:05-02:02-02:04-02:06-02:04-02:01-01:59-01:58-01:58-02:02-02:02-01:58-01:59-01:57-01:48-01:44-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

20. 14. MB 44 Somogyi Dániel 1979 Trebon 00:59:55.73 29 20 11 620 01:54-02:01-02:03-02:03-02:02-02:01-02:02-02:03-02:05-02:04-02:07-02:06-02:08-02:09-02:08-02:06-02:07-02:06-02:06-02:08-02:05-02:04-02:05-02:04-02:02-02:04-02:03-02:01-01:60-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

Hodinovka - 2. rozběh
Poř.  Poř.kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas Kol Doměr Výkon [m]

1. 1. MC 4 Bláha Jan 1971 00:58:50.97 38 337 15 537

2. 2. MC 39 Profant Vladimír 1970 Dinos TT 00:58:50.31 36 344 14 744

3. 3. MC 43 Skalka Pavel 1970 Lipí 00:59:45.06 35 64 14 064

4. 4. MC 36 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha 00:58:39.38 34 342 13 942

5. 5. MC 12 Fiala Tomáš 1974 #týmKleť 00:59:50.77 34 47 13 647

6. 6. MC 30 Meisl Jan 1974 Jihočeský klub maratonců 00:58:36.07 33 376 13 576

7. 1. ZA1 20 Hinterholzová Helena 2000 #týmKleť 00:58:33.28 33 334 13 534

8. 1. ZB 46 Stulíková Pavla 1983 00:59:04.08 33 239 13 439

9. 1. ZA2 21 Honsová Romana 1987 BAK Bechyně 00:59:06.79 33 229 13 429

10. 2. ZA2 53 Viskotova Alesja 1992 00:59:09.91 33 203 13 403

11. 1. MD 18 Grabmüller Ivo 1962 TC Dvořák 00:59:19.57 33 156 13 356

12. 2. ZB 51 Tučková Jana 1982 TriSK ČB 00:59:59.15 33 8 13 208

13. 7. MC 35 Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 00:58:35.22 32 334 13 134

14. 8. MC 42 Roučka Alois 1974 AR-Technik Strakonice 00:58:57.87 32 256 13 056

15. 9. MC 49 Štěpán Kamil 1973 Jihočeský klub maratonců 01:00:01.50 32 1 12 801

16. 3. ZB 5 Černá Lenka 1982 SK Libníč 00:58:53.36 31 258 12 658

17. 2. MD 58 Zákostelecký František 1955 Mokré 00:59:23.49 31 138 12 538

18. 3. MD 41 Rokos Ivan 1959 00:59:36.78 31 84 12 484

19. 1. ZD 10 Dokulilová Ludmila 1962 Tři Běžci 00:59:51.04 31 35 12 435

20. 3. ZA2 14 Filková Nikola 1990 Strakonice 00:59:32.95 30 107 12 107

21. 4. MD 25 Klíma Jiří 1957 Relax běhny 00:59:34.94 30 105 12 105

22. 10. MC 37 Pexa Martin 1974 Jihočeský klub maratonců 00:59:49.23 30 46 12 046

23. 1. ZC 52 Uhlířová Miroslava 1970 00:59:29.12 29 110 11 710

24. 2. ZC 54 Vogelová Alena 1973 Jihočeský klub maratonců 00:58:39.12 28 283 11 483

25. 4. ZA2 134 Davidová Zuzana 1986 #tymdejvid 00:59:16.22 28 160 11 360

26. 2. ZD 60 Zodererová Václava 1961 Valmi 00:59:19.24 28 152 11 352

27. 4. ZB 13 Fialová Irena 1979 #tymdejvid 00:58:43.15 27 249 11 049

28. 1. ME 59 Zoderer Josef 1952 00:59:08.87 27 166 10 966

29. 11. MC 16 Gazda Martin 1968 Jkm 00:59:54.84 27 21 10 821



30. 5. ZA2 47 Svačinová Lucie 1988 00:58:38.56 26 298 10 698

31. 12. MC 38 Pinl Michal 1968 00:59:25.16 26 100 10 500

32. 2. ZA1 135 Meisl Christiane 2010 Jihočeský klub maratonců 00:58:58.79 25 209 10 209

33. 2. ME 48 Šoustar Lubomír 1941 00:59:53.56 23 17 9 217

34. 13. MC 29 Kučera Radek 1967 00:59:06.29 22 165 8 965

35. 3. ZC 32 Meisl Petra 1973 Jihočeský klub maratonců 00:58:25.68 18 204 7 404

0

0

Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas Kol Doměr Výkon [m] Detail

1. 1. Z12-13 77 Gulykášová Ema 2012 Skok JH 00:11:50.74 7 60 2 860 01:43-01:41-01:37-01:42-01:43-01:42-01:42-0-

2. 1. Z10-11 80 Hálková Natálie 2014 Jihočeský klub maratonců 00:10:58.17 6 248 2 648 01:37-01:47-01:49-01:55-01:53-01:57-0-0-

3. 2. Z10-11 82 Homolová Barbora 2014 Jihočeský klub maratonců 00:11:22.93 6 144 2 544 01:36-01:48-01:51-01:53-01:58-02:16-0-0-

4. 1. Z14-16 93 Meisl Christine 2010 Jihočeský klub maratonců 00:11:51.48 6 64 2 464 01:51-01:56-02:01-02:00-02:02-02:00-0-0-

5. 1. Z8-9 84 Jeníková Viktorie 2016 ČBK SÚ 00:11:50.52 6 47 2 447 01:46-01:56-02:04-01:57-02:07-02:00-0-0-

6. 2. Z12-13 105 Tučková Lucie 2012 TriSK ČB 00:11:58.44 6 11 2 411 01:45-01:57-02:04-02:08-02:03-02:02-0-0-

7. 3. Z10-11 111 Žáková Beáta 2013 Jihočeský klub maratonců 00:10:32.64 5 307 2 307 01:49-02:02-02:07-02:19-02:16-0-0-0-

8. 2. Z8-9 107 Valdaufová Diana 2015 Jihočeský Klub Maratonců 00:10:38.94 5 268 2 268 01:55-02:10-02:14-02:12-02:09-0-0-0-

9. 3. Z8-9 110 Zalešová Amálie 2016 České Budějovice 00:10:54.12 5 249 2 249 02:17-02:07-02:06-02:08-02:16-0-0-0-

10. 4. Z8-9 86 Knopfová Ema 2015 Plástovice 00:10:01.82 5 188 2 188 01:39-02:04-02:05-02:07-02:07-0-0-0-

11. 2. Z14-16 62 Alešová Antonie 2010 Plnej Pupek CB 00:11:43.52 5 72 2 072 02:03-02:07-02:55-02:32-02:06-0-0-0-

12. 1. Z6-7 89 Máchová Karla 2017 HC Mad Bull 00:11:45.86 5 56 2 056 02:02-02:30-02:21-02:23-02:29-0-0-0-

13. 5. Z8-9 125 Davidová Aneta 2016 JKM 00:11:52.97 5 41 2 041 02:14-02:18-02:27-02:26-02:28-0-0-0-

14. 3. Z12-13 70 Černochová Alena 2012 00:11:58.71 5 14 2 014 01:45-02:03-02:24-03:18-02:30-0-0-0-

15. 2. Z6-7 106 Valdaufová Amanda 2018 Jihočeský Klub Maratonců 00:09:40.03 4 389 1 989 02:17-02:19-02:26-02:38-0-0-0-0-

16. 3. Z6-7 126 Davidová Julie 2018 JKM 00:09:42.36 4 376 1 976 02:13-02:22-02:32-02:36-0-0-0-0-

17. 4. Z6-7 85 Knopfová Anna 2018 Plástovice 00:10:43.56 4 345 1 945 01:43-02:19-02:58-03:44-0-0-0-0-

18. 5. Z6-7 119 Zrostlíková Karolína 2018 KJ, 00:10:23.60 4 296 1 896 02:59-02:22-02:26-02:37-0-0-0-0-

19. 6. Z6-7 99 Ráftlová Ema 2017 TJ Nová Včelnice 00:11:46.54 4 48 1 648 02:29-02:48-03:16-03:14-0-0-0-0-

20. 7. Z6-7 127 Vojčová Sabina 2018 00:11:45.70 4 43 1 643 02:20-02:59-03:07-03:19-0-0-0-0-

21. 8. Z6-7 90 Máchová Marie 2018 00:08:54.58 3 345 1 545 02:28-03:08-03:18-0-0-0-0-0-

22. 4. Z10-11 109 Weissova Samanta 2014 Pisek 00:08:57.76 3 340 1 540 02:27-02:55-03:36-0-0-0-0-0-

23. 6. Z8-9 108 Weissova Emily 2016 Pisek 00:09:05.56 3 303 1 503 02:51-02:51-03:23-0-0-0-0-0-


